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MODUŁ SFP WDM TP-LINK TL-SM321A-2
dwukierunkowy 1000Base-BX

Cena 64,55 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 28093

Kod producenta TL-SM321A-2

Kod EAN 1210002612067

Typy światłowodu SM (Singlemode)

Maksymalny zasięg modułu Do 2 km

Prędkość transmisji modułu 1 Gbps

Opis produktu

MODUŁ SFP WDM TP-LINK TL-SM321A-2 dwukierunkowy 1000Base-BX
Odkryj możliwości komunikacji światłowodowej na nowym poziomie z modułem SFP WDM TP-LINK TL-SM321A-2. Ten
innowacyjny produkt zapewnia niezawodną transmisję danych i jest idealnym rozwiązaniem dla zaawansowanych sieci. Dzięki
niemu możesz zwiększyć efektywność swojego systemu oraz cieszyć się stabilnym połączeniem.

Korzyści z używania modułu SFP WDM TP-LINK TL-SM321A-2:

Wysoka prędkość transmisji do 1,25 Gb/s, co pozwala na szybkie przesyłanie dużych ilości danych.
Możliwość pracy na dystansie do 2 km, co czyni go idealnym rozwiązaniem dla rozbudowanych sieci.
Obsługuje funkcję DDM, co zwiększa kontrolę nad parametrami urządzenia i umożliwia szybsze diagnozowanie
problemów.
Technologia Hot Swap umożliwia łatwe podłączanie i odłączanie bez wyłączania urządzenia.

Najważniejsze cechy techniczne:

Typ produktu: Moduł SFP WDM
Model: TL-SM321A-2
Standard: 1000Base-BX
Typ światłowodu: Jednomodowy 9/125 μm
Prędkość transmisji: 1,25 Gb/s
Długość fali: TX: 1550 nm, RX: 1310 nm
Maksymalna długość kabla: 2 km
Port: LC
Zasilanie: 3,3 V
Środowisko pracy: Temperatura pracy: 0°C~70°C, Temperatura przechowywania: -40°C~85°C
Wilgotność: 10%~90% (praca), 5%~90% (przechowywanie), brak kondensacji
Certyfikaty: FCC, CE
EAN: 6935364072933
SKU: 28093
Waga: 0,0600 kg

Wybierając moduł SFP WDM TP-LINK TL-SM321A-2, inwestujesz w jakość i niezawodność. To doskonały wybór dla
profesjonalistów, którzy cenią sobie wydajność i nowoczesne technologie.
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